
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02 сентября 2020 года                                                                                  № 75-1 
 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 19 

 

Руководствуясь статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

рассмотрев поступившие предложения по персональному составу счетной 

комиссии для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 19, 

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) 

       р е ш и л а: 

 

         1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя ТИК № 19 в составе 3 членов ТИК № 19 с 

правом решающего голоса: Полякову Галину Ивановну, Козлова Дмитрия 

Николаевича, Шмидт Диану Анатольевну. 

         2. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 19  в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

     3. Разрешить счетной комиссии при осуществлении действий, 

связанных с проведением тайного голосования по выборам заместителя 

председателя ТИК № 19, использовать печать ТИК № 19. 

 

 

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов 

 

 Секретарь ТИК № 19                                          Д.А. Шмидт 

 


